
以上

●お問い合わせ先：各支店窓口 または 秋田銀行証券国際部（フリーダイヤル：0120-667-065）

株式会社　秋田銀行

　平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。
　弊行では、２０２４年４月２６日（金）より、お客様の利便性向上を目的とした「外国送金事前申込
サービス」の取扱い開始および外国為替取引サービスの維持・向上をはかるため、下記のとおり仕向外国
送金にかかる手数料を新設・一部改定させていただきますので、お知らせいたします。
　今後もお客様にはご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜
りますようお願い申しあげます。

記

支払銀行手数料
（国内向けは実費）

【新設】
外国送金事前申込

サービス

【新設】

3,000円

ビジネスIB 変更ありません 2,000円

店頭受付 変更ありません 3,000円

取引手数料
（円建て）

【新設】
外国送金事前申込

サービス

改定後（非課税） 現行（非課税）

【新設】

0.05％（最低2,500円）

ビジネスIB 変更ありません 0.05％（最低1,750円）

店頭受付 変更ありません 0.05％（最低2,500円）

１　改定日

お客さま各位

仕向外国送金にかかる手数料の新設および一部改定のお知らせ

送金手数料

【新設】
外国送金事前申込

サービス

【新設】

7,500円

ビジネスIB

店頭受付 7,500円 6,000円

3,500円 3,000円

　　２０２４年４月２６日（金）

２　手数料新設・改定内容

仕向外国送金手数料


